
Zarządzenie nr 119/2020 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 6 marca 2020r. 

  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 181/2016 Burmistrza Trzciela z dnia 22 listopada 

2016r. w sprawie: scentralizowania zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Trzciel 

i jej jednostkach budżetowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2019r. poz. 506 z późn.zm.)  oraz  art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach 

rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywaniu zwrotu środków publicznych 

przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez 

jednostki samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 280), zarządza się co następuje: 

§1 

W związku z utworzeniem jednostki budżetowej pn. Środowiskowy Dom Samopomocy w Trzcielu w 

Zarządzeniu nr 181/2016 Burmistrza Trzciela z dnia 22 listopada 2016r. w sprawie: scentralizowania 

zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Trzciel i jej jednostkach budżetowych wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 2 po pkt.4 kropkę zastępuję się średnikiem i dodaje się pkt. 5 w brzmieniu:  

„5) Środowiskowy Dom Samopomocy w Trzcielu.” 

2. w § 11po pkt. 4 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu:  

„5) dla jednostki budżetowej Środowiskowy Dom Samopomocy w Trzcielu – „numer kolejny/ 

miesiąc sprzedaży/ rok sprzedaży/ ŚDS.” 

§2 

W celu prawidłowego rozliczenia podatku VAT przez Gminę Trzciel z Urzędem Skarbowym 

zobowiązuje się kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzcielu do wyznaczenia osoby 

odpowiedzialnej za prawidłowość rozliczeń podatku od towarów i usług VAT w jednostce i 

przekazanie tych danych w formie pisemnej do Referatu Budżetu i Finansów Urzędu Miejskiego w 

terminie do dnia 31.03.2020r. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku. 

 

 


